

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - FAX:  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1234**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 28/02/2019**

Señor(es): Ventas con Boleta  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO        | DESCRIPCION  | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807265983078 | CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.              | 1        |     | \$2.890  |           | \$2.890  |
| 7807265983030 | BLOCK PAPEL MILIMETRADO 50HOJAS PROARTE            | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 7806564552008 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS                | 2        |     | \$490    |           | \$980    |
| 7807265034299 | CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.                   | 2        |     | \$690    |           | \$1.380  |
| 7807265023866 | CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM              | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 4100018138002 | SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades                    | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 9856988       | SET PINCEL OFERTA                                  | 1        |     | \$1.000  |           | \$1.000  |
| 7807265983085 | CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE000013141608 | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 1236549871262 | tabla periodica                                    | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 9789567348947 | DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS             | 1        |     | \$3.690  |           | \$3.690  |
| 9789569533204 | DICCIONARIO ITER INGLES SOPENA                     | 1        |     | \$5.900  |           | \$5.900  |
| 7806710017023 | TEMPERA GIOTTO 15ML                                | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 8000825110832 | LAPIZ GRAFITO GIOTTO x 12unid. TRIANGULA           | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 3100003712768 | PERFORADORA SMALL PLAST/METAL AZUL FULTO           | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 3100004238311 | MINI CORCHETERA LAVORO C/CORCHETES                 | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 071641810440  | marcador de pizarra expo                           | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 3100004173575 | REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS+                      | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 1236549871262 | pendrive   | 1        |     | \$5.000  |           | \$5.000  |
| 8000825540301 | PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.              | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 4902505183058 | MINAS PILOT 07MM 2B 12unidades                     | 2        |     | \$790    |           | \$1.580  |
| 4084900480373 | LAPIZ LYRA ARTIST CARBON 8B                        | 1        |     | \$1.390  |           | \$1.390  |
| 4084900480274 | LAPIZ LYRA SANGUINEA REMBRANDT                     | 1        |     | \$1.390  |           | \$1.390  |
| 070330506923  | PORTA MINA MILAN                                   | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 070330146655  | LAPIZ CORRECTOR BIC                                | 2        |     | \$890    |           | \$1.780  |
| 8414034640200 | LAPIZ PASTA BIC COLORES                            | 6        |     | \$290    |           | \$1.740  |
| 3100004482134 | GOMA MILAN 4020                                    | 2        |     | \$300    |           | \$600    |
| 60000736      | TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT                       | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 4100016307028 | FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR                   | 2        |     | \$200    |           | \$400    |
|               | CUADERNILLO 7mm.OFICIO                             | 3        |     | \$250    |           | \$750    |

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$42.395        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$8.055         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$50.450</b> |